Toutes spécifications sous réserve de modification sans préavis.
G1.P5500/F Rev. U 10/2019
Manomètre à membrane, avec ou sans
paroi de sécurité
Modèle P5500 et P6500
Suivant EN 837-3
Diamètre nominal 100 mm ou 160 mm
Précision: Classe 1,6 (EN)

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Encombrement [mm]
Codification
Diamètre Modèle Matière en contact
avec le fluide
Version Raccord
process
Orientation
du
raccord
Echelle Unité de
pression
Bain d´huile /
Matière du
boîtier
Options (X)
(100)
100 mm
(160)
160 mm
P5500
P6500
(S) Membrane en
316Ti (1.4571)
 ou Duratherm ou
Inconel, bride en
 316L (1.4404)
(ST) Membrane en
316Ti (1.4571) ou
Duratherm ou In-
conel, bride en
316L (1.4404),
revêtement PTFE
 (classe de préci-
sion 2,5 [2,5 % p.
e.], échelle <100
mbar, raccords
NPT exclus)
(HS) Membrane en
Hastelloy C-276,
bride en 316L
(1.4404)
(=) IP66
(L) Bain
d´huile,
IP66 1)
(02) ¼ NPT
 mâle
(04) ½ NPT
 mâle
(13) G ¼ B
 mâle
(14) G 3/8 B mâle
(15) G ½ B
 mâle
Bride:
(DN20) DN20
(DN25) DN25
(DN50) DN50
(10-150) 1“150#
(10-150) 1½" 150#
(10-300) 1“300#
(20-150) 2“150#
(30-150) 3“150#
(R50) Bride
ouverte DN50
Autres sur demande
(L) Vertical
-16/ 0
…
-400/ 0
 0/ 16
 0/ 25